
令和２年６月２日 

１年生保護者 様 

大阪市立苗代小学校 

校 長 池田 眞一 

 
 

入学式のお知らせ 
 

 初夏の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育に温かいご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり、令和２年度 入学式を行います。しかしながら、新規感染者数

が限定的となった地域であっても、再度感染が拡大する可能性があることから、今回の

入学式につきましては、参加者を原則として新入生・教職員・最小限の同居する親族に

とどめて実施いたします。ご理解・ご協力くださいますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

   １．日  時  令和２年６月２０日（土）  

 

          午前１０時 開式 

    

  ２．場  所  苗代小学校 講堂 

 

  ３．受  付  午前９時３０分～９時４０分 

          各教室前 

 

  ４．持 ち 物  スリッパ 

 

※保護者も家庭で朝の検温を必ず実施していただき、発熱・せきなどがある場合は出席

をご遠慮ください。 

※式場（講堂）入口で手の消毒をお願いします。 

※式場内の座席は１家庭・１脚でお願いします。 

※マスクの着用をお願いします。 

※入学式中の写真・ビデオ等の撮影はご遠慮ください。 


